
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Ingegneria Civile e Industriale 

Ufficio per l’internazionalizzazione 

Via Eudossiana 18 -  00184 Roma 

T (+39) 06 44585713 

http://www.ing.uniroma1.it/international 

Prot. 3214 del 30/09/2019 
Class. VII/16 
Rep. 573/2019 
 

IL PRESIDE 
 

Visto   l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 

Visto   il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;  
 

Visto   l’art. 5 del vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 
occasionale;  

Visto  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità, 
emanato con D.R. n. 982 del 30/03/2015;  

Visto il bando prot. 2497 del 17/07/2019 relativo al conferimento di n. 1 incarico di 

prestazione professionale per lo svolgimento di attività nell’ambito dei servizi 

dell’internalizzazione della Facoltà di Ingegneria civile e industriale della 

Sapienza Università di Roma; 

 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla conclusione dei lavori 
del 27/09/2019; 

 
Verificata la regolarità concorsuale 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti del bando prot. 2497 del 17/07/2019 relativo al conferimento di n. 1 

incarico di prestazione professionale per lo svolgimento di attività nell’ambito 

dei servizi dell’internalizzazione della Facoltà di Ingegneria civile e industriale 

della Sapienza Università di Roma; 

 
 
 
 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 



 

 

 

 

Pag 2 

1) Daniela De Angelis 

2) Miftari Alda 

La Commissione dichiara vincitrice della selezione in oggetto la seguente candidata: 
 

 Daniela De Angelis 

Il presente documento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato mediante affissione 
sul sito web della Facoltà e sul portale Trasparenza del sito web di Ateneo. 
 
Roma,  27/09/2019                    f.to il Preside 
 Prof. Antonio D’Andrea 


